

۱	اعتراض انجمن اسلامی جامعه پزشکی به اعمال محدودیت علیه سید محمد خاتمی
۲	کارشناسی دوباره پرونده مرتضوی
۳	تجمع کارگران رنگین نخ و روغن نباتی شیراز
۴	حضور زنان افغان در ورزشگاهها پررنگ تر می شود
۵	طرح استیضاح وزیر کشور در مجلس
۶	دادگاه خاوری؛ ۳۰ آبان ماه
۷	اجرای قانون عصای سفید در کشور
۸	توکلی: برای احمدی نژاد کیفرخواست صادر شده
۹	اژه ای: مداحان بازداشتی با قرار وثیقه آزادند

این حجم از گستاخی و پرده دری از نظر اخلاقی پذیرفته نیست

اعتراض هنرمندان به توهین های رییس فرهنگستان هنر

فرهنگستان هنر در دوده، دورئیس با دو رویکرد متفاوت را به خود دیده. ریاست آن از ابتدای تأسیس بر عهده میر حسین موسوی بود تا اینکه در دی ماه ۱۳۸۸ از ریاست فرهنگستان هنر برکنار شد و محمد علی معلم دامغانی به ریاست فرهنگستان هنر، با حکم احمدی نژاد، رئیس فرهنگستان هنر شد



- ۶۰۰ هنرمند در نامه ای خطاب به رئیس جمهور به توهین های علی معلم دامغانی نسبت به هنرمندان اعتراض کرده و نوشتند:
- ایشان در پاسخ به اظهار نظر مودبانه هنرمندان، آنان را بارها فاسد خوانده، بزرگی از هنر ایران را مال خر می خوانند و به استاد بزرگوار دیگری می نویسد: فضولی نکن
- بی توجه به جایگاه والای فرهنگستان هنر به رسانه های گوید: اینجای همه فاسدند. هنرمند فاسد است. گالری دار برای فساد گالری ایجاد کرده است. هنرمندان شریک دزدانند.
- فرهنگستان هنر باید مظهر اخلاق، اعتماد و آرامش بخشی به جامعه هنری باشد و این حجم از گستاخی و پرده دری به هر بهانه ای که باشد، از نظر اخلاق، پذیرفته نیست.

www.kalame.com

از هیچ خشونت دروغ نکردند

موسوی خویینی ها: مجمع روحانیون و جامعه روحانیت نگاهشان به حکومت و حق حاکمیت مردم دو گونه است. پس از انتخابات ۸۸، هرچند که ابر و باد و مه و خورشید و فلک به کار گرفته شد تا یک جریان و جناح سیاسی نیرومند را از صحنه سیاسی کشور حذف کنند یا آن را بی اثر سازند، ولی مجمع روحانیون و دیگر دوستانشان تدبیری به کار گرفتند که اجازه ندادند کشور برای بار دوم به سوی احمدی نژاد دیگری فروغلتد. حامیان مجمع روحانیون هرگز اعتقاد به ضرب و شتم مخالفان خود نداشته اند، ولی حامیان جامعه و دیگر اصول گرایان از ضرب و شتم مخالفان خود و نثار زشت ترین کلمات به آنان، پیش از ۸۸ و پس از آن، دریغ نکردند.

◀ نامه اعتراضی در حمایت از خاتمی
جمعی از نمایندگان مجلس در نامه به حسن روحانی نسبت به اعتراض به اعمال محدودیتهای جدید علیه سید محمد خاتمی آن را در تعارض با قانون خوانده و خواستار جلوگیری از این موضوع شدند.

◀ پیشنهاد مولوی عبدالحمید به روحانی
مولوی عبدالحمید، امام جمعه اهل سنت زاهدان طی نامه ای به حسن روحانی پیشنهاد داد تا روسای اهل سنت ستاد انتخاباتی خویش را در سیستان بلوچستان و کردستان استاندار نمایند.

◀ توقیف به خاطر انتشار عکس میر حسین
روزنامه مستقل به دلیل انتشار عکس میر حسین موسوی در کنار تصویر چهار نخست وزیر فقید انقلاب اسلامی در روزنامه دوازدهم مهر ماه شماره ۲۵۰ توسط دادسرای فرهنگ و رسانه توقیف شده است.